[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	                  16.05. 2017 г.
	          г. Грязи
	                             № 81-р

	Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности на 2017 год

В соответствии в постановления администрации Грязинского муниципального района от 09.03.2017 № 342 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности»,

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности на 2017 год (Приложение).
2. Управлению экономики, контроля и регулирования закупок разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района в информационнно-комуникационной сети «Интернет» в течении пяти дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Попова В.В.

И.о. главы администрации района                                                         В.В. Попов

Суринова Н.В.
2-13-93
Приложение

к распоряжению администрации

Грязинского муниципального района

№ 81-р     «16» мая 2017г.

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности на 2017 год
	№

п/п
	Наименование и реквизиты НПА
	Разработчик НПА
	Инициатор проведения экспертизы
	Сроки проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Решение Совета депутатов Грязинского муниципального района от 26.04.2017 г. № 138 « Об утверждении  Положения « Об определении на территории Грязинского муниципального района   границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции  при  оказании услуг общественного питания" в новой редакции.

	Комитет комплексного социально-экономического развития территории
	Управление экономики, контроля и регулирования закупок
	01.07.2017 – 01.11.2017гг.

	2.
	Решение Совета депутатов Грязинского муниципального района от 17.07.2012 г. № 389 "О проекте Положения о порядке организации и проведения конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Грязинского муниципального района Липецкой области"

	Отдел архитектуры и градостроительства
	Управление экономики, контроля и регулирования закупок
	30.08.2017 – 30.12.2017гг.

Вносит:

Начальник управления экономики,

контроля и регулирования закупок                                             Суринова Н.В.

Согласовано:

Начальник аналитико-правового отдела                                     Хвощина Ю.В.
Управляющий делами                                                                   Терехин В.Д.